
Муниципальное общеобразовательное учреждение: 
«Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» 

                          
П Р И К А З  

 
От 01 сентября 2022 года                                                                            № 39/12-од 

  
 

     «О создании бракеражной комиссии в столовой  школы» 
 

В целях приготовления качественных блюд «отвечающим нормам и требованиям питания в 
столовой школы 
     
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:  
 
-    Ильдюкова Т.Ю. – завуч по ВР, ответственная за питание; 
-    Ефремова В.А. -  повар; 
-    Соколова Н.Н. - повар; 
-    Киреева С.А. – воспитатель. 
2. Пролонгировать положение о бракеражной комиссии, утвержденного 

приказом № 03/1  от 11.09.2014 г. 
         3.  Бракераж пищи производить на каждое вновь приготовленное блюдо до   

начала отпуска ответственными за бракераж. 
         4.  Контроль над  исполнением данного приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

Директор школы                  Э.В.Александрова 
 
 


	От 01 сентября 2022 года                                                                            № 39/12-од

